sudarė šį papildomą susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti Papildomus darbus, laikydamasis visų Sutartyje ir teisės

aktuose darbų atlikimui keliamų reikalavimų.

2. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai atliktus Papildomus darbus sumokėti Rangovui

294 937,78 Eur su PVM (du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai

trisdešimt septyni eurai 78 ct), statybos kaina be PVM 243 750,24 Eur, PVM sudaro

51 187,54 Eur.

3. Nevykdomų darbų kaina 154 361,51 Eur su PVM (vienas šimtas penkiasdešimt keturi

tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt vienas euras ir 51 ct), kaina be PVM 127 571,50

Eur, PVM sudaro 26 790,01 Eur.

4. Atsiskaitymas už Papildomus darbus vykdomas Sutarties 70 punkte nustatyta tvarka.

5. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.

6. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo